АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 24.05.  2013г.                              № 104
  р.п. Ишня

О размещении заказа на проведение
открытого аукциона  в электронной
форме на выполнение работ по ремонту
 улицы д. Поддыбье, улицы  с. Марково,
от д.54 до д.60.

        В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», в целях размещения заявки на проведение открытого аукциона в электронной форме
Администрация сельского поселения Ишня п о с т а н о в л я е т:
1.  Подготовить и провести размещение заявки на проведение открытого аукциона в электронной форме на право заключения  муниципального контракта  по ремонту улицы д. Поддыбье, улицы  с. Марково, от д.54 до д.60.

2. Включить в Единую комиссию по проведению  торгов, ведущего специалиста Администрации сельского поселения Ишня Сорокина Е. В. заместителя  Главы  Администрации   по ЖКХ и благоустройству территории сельского поселения Ишня Воробьёва М.Г.
3. Постановление опубликовать на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня www.ishnya.ru
5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль  исполнения постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ишня

Н.С. Савельев